(
CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Rua Governador Valadares, 16 – Centro – CEP: 35780-
000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail:
cmcordis@uai.com.br
)

 (
CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Rua Governador Valadares, 16 – Centro – CEP: 35780-
000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail:
cmcordis@uai.com.br
)

OFÍCIO Nº. 099/2018                     		                Cordisburgo, 22 de Outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme Reunião Legislativa, realizada nesta data, convido V. Sa., para comparecer nesta Casa, no dia 12 de Novembro do corrente ano, às 17:00 horas, para prestar esclarecimentos sobre os seguintes assuntos:
I. Atendimento odontológico em Cordisburgo (zonas urbana e rural);
II. Falta de equipamentos e materiais odontológicos;
III. Plantonistas médicos que não cumprem jornada de trabalho.

Esperando contar com honrosa presença, antecipo sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

P/ Ney Geraldo de Freitas
Presidente

Exmo. Sr.
Gilmar Ângelo de Carvalho
Secretário Municipal de Saúde
NESTA

2

image1.png